

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2018년도 본예산 농공지구조성사업특별회계 전체

부서: 투자유치과

정책: 산업·농공단지 조성 및 운영

단위: 농공지구조성사업(농공지구조성사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
투자유치과	5,726,329	10,428,753	△4,702,424
	지 100,000		
	시 5,626,329		
산업·농공단지 조성 및 운영	5,726,329	928,753	4,797,576
	지 100,000		
	시 5,626,329		
농공지구조성사업(농공지구조성사업특별회계)	5,726,329	928,753	4,797,576
	지 100,000		
	시 5,626,329		
산업농공단지관리	186,300	284,300	△98,000
101 인건비	8,800	8,800	0
04 기간제근로자등보수	8,800	8,800	0
●농공단지 제초인부임 88,000원*5명*20일	8,800		
201 일반운영비	41,300	44,300	△3,000
01 사무관리비	10,500	13,500	△3,000
●일반수용비	3,500		
○ 농공단지업무추진 사무용품구입 3,500,000원	3,500		
●급량비	2,000		
○ 농공단지업무추진 2,000,000원	2,000		
●임차료(농공단지 응급복구장비임차) 500,000원*10회	5,000		
02 공공운영비	30,800	30,800	0
●공공요금및제세	24,000		
○ 7개 농공단지 가로등 전기요금 2,000,000원*12월	24,000		
●시설장비유지비	6,800		
○ 농공단지 가로등 유지관리 300,000원*12월	3,600		
○ 가압장,물탱크 유지관리(만경,황산) 200,000원*12월	2,400		
○ 농공단지유지관리 800,000원	800		
202 여비	2,000	2,000	0
01 국내여비	2,000	2,000	0
●농공단지 시설물 유지관리 2,000,000원	2,000		
206 재료비	4,200	4,200	0
01 재료비	4,200	4,200	0
●농공단지 주변 환경정비용 제초제구입 10,000원*140병*3회	4,200		
401 시설비및부대비	130,000	225,000	△95,000
01 시설비	128,776	223,380	△94,604
●농공단지 시설물 정비사업 100,000,000원*99.10%	99,100		

부서: 투자유치과
 정책: 산업·농공단지 조성 및 운영
 단위: 농공지구조성사업(농공지구조성사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> ●백구농공단지 민원처리사업 30,000,000원*98.92% 	29,676		
03 시설부대비	1,224	1,620	△396
<ul style="list-style-type: none"> ●농공단지 시설물 정비사업 100,000,000원*0.90% 	900		
<ul style="list-style-type: none"> ●백구농공단지 민원처리사업 30,000,000원*1.08% 	324		
농촌자원 복합산업화지원(지특)(보조)	200,000	200,000	0
	지 100,000		
	시 100,000		
401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
	지 100,000		
	시 100,000		
01 시설비	198,560	198,560	0
<ul style="list-style-type: none"> ●농공단지 시설물 정비사업 200,000,000원*99.28% 	198,560		
	지 99,280		
	시 99,280		
03 시설부대비	1,440	1,440	0
<ul style="list-style-type: none"> ●농공단지 시설물 정비사업 200,000,000원*0.72% 	1,440		
	지 720		
	시 720		
예비비(농공지구)	5,340,029	444,453	4,895,576
801 예비비	5,340,029	444,453	4,895,576
01 일반예비비	5,340,029	444,453	4,895,576
<ul style="list-style-type: none"> ●예비비 5,340,029,000원 	5,340,029		